

ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ TÜBA ÖDÜLLERİNİ CUMHURBAŞKANIMIZIN ELİNDEN ALDI



"TÜBA-TÜBİTAK Bilim Ödülleri" töreni, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın katılımıyla 30 Aralık 2019 tarihinde Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, törendeki açılış konuşmalarında, TÜBİTAK ve TÜBA ödülleriyle layık görülen bilim insanlarımızı tebrik ederek, "Türkiye bu tür başarılarla 2023 hedeflerine doğru emin adımlarla ilerleyecektir. Bu gayretler yeni nesillere emanet edeceğimiz 2053 ve 2071 vizyonlarına temel oluşturacaktır." dedi ve ödüllere ilişkin şu açıklamalarda bulundu: "Bugün burada bilim insanlarımıza tevdi edeceğimiz ödüller bu yöndeki gayretlerin takdirdir. Geçen yıl kaybettiğimiz Prof. Dr. Fuat Sezgin adına oluşturduğumuz ödül vasıtasıyla bu değerli hocamızı bir kez daha yad etme olanağı bulduk. Bu sene 57 bilim insanımız ödüle layık görüldü. TÜBA Uluslararası Akademi Ödüllerini ABD ve Kanada'dan iki bilim insanı kazandı. Bu sene merhum Fuat Sezgin hocamız adına 5 ödül sahibini bulacak. Ödül alan tüm akademisyenlerimizin çok çarpıcı çalışmaları olduğunu görüyoruz."

Konuşmalarında yerli otomobil ve Bilişim Vadisinin açılışı gibi gündemin önemli konularına da değinen Cumhurbaşkanımız, "Türkiye'nin 2020'de AB'ye ödeyeceği yaklaşık 80 milyon Avroluk katkı payı, ülkemizdeki araştırmacılar için kullanılacaktır." sözleriyle de bilim camiasına müjde verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, açılış konuşmaları sonrasında, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandacı ve TÜBA Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker ile birlikte, ödüle layık görülen bilim insanlarına önce TÜBİTAK, ardından TÜBA ödülleri takdim etti.

TÜBA Fuat Sezgin Bireysel Özel Ödülü, "Bilim Tarihi ve İslam Bilim Tarihi" alanında ulusal ve uluslararası araştırma ve eğitim çalışmalarına yapmış olduğu özgün ve önemli katkıları nedeniyle, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu'na takdim edildi.



Öte yandan TÜBA tarafından doğa, mühendislik, sağlık ve sosyal bilimler alanlarında 28 bilim insanına "Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülü" ve 6 bilim insanına "Bilimsel Telif Eser Ödülü" verildi. Bu kapsamda Edebiyat Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Fatih Durgun da "Tarih" alanında TÜBA-GEBİP (Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı) ödülüne layık görüldü.

Çalışmalarıyla üstün başarı göstererek bu önemli ödülleri kazanan ve ödülleri Cumhurbaşkanımızın elinden törenle alarak Üniversitemize bu gurur anını yaşatan öğretim üyelerimizi canı gönülden tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜMÜZ DÜNYA 2.Sİ OLDU



25-28 Aralık 2019 tarihleri arasında Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu tarafından Eyüp Kültür ve Kongre Merkezi'nde 17. Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri Yarışması düzenlendi.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 3. sınıf öğrencilerimizden Kadir Dursun, Adem Hidir, Ebru Ekinci, Büşra Nur Özçelik hazırlamış oldukları Tütsülenmiş Somon Tartar, Karışık Otlu Fırık Pılavı Eşliğinde Dana Bonfile ve Limonlu Krema Eşliğinde Milföy Pasta menüsüyle jürinin büyük beğenisini toplayarak dünya 2.si oldular. Yılın En İyi Ekip Yarışması Kategorisinde gümüş madalya ile ödüllendirilen öğrencilerimize ve desteklerini esirgemeyen Öğr. Gör. Berrin Onurlar hocamıza teşekkürlerimizi sunarız.

ÖĞRENCİLERİMİZ DİJİTAL TÜRKİYE FİKİR MARATONU'NDA 4. OLDU



Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi himayelerinde üniversite öğrencileri arasında düzenlenen "Dijital Türkiye Fikir Maratonu", Dijital Türkiye ve e-Dönüşüm konularında uygulanabilir, sürdürülebilir ve teknoloji odaklı fikirlerin geliştirilmesini amaçlamaktadır. 2019 yılı Dijital Türkiye Fikir Maratonu'na katılan Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz, hazırladıkları yapay zeka projesi ile 169 takım içerisinde finale kalmaya hak kazanan 12 takımdan biri oldu. Öğrencilerimiz daha sonra 14 Aralık 2019 tarihinde Teknopark Ankara'da gerçekleştirilen final etabında "Medeniyet Elektronik" takımı 4.lük ödülüne layık görüldü. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

TIP FAKÜLTEMİZİN 1. DÖNEM ÖĞRENCİLERİ BEYAZ ÖNLÜKLERİNİ TÖRENLE GİYDİ



2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Tıp Fakültesi Önlük Giyme Töreni, 24 Aralık 2019 tarihinde Âşık Paşa Konferans Salonumuzda yoğun katılımıyla gerçekleşti. Törene Rektörümüz Prof. Dr. Gülftetin Çelik, Tıp Fakültemizin hocaları, öğrencileri ve velilerimiz iştirak etti.



İlk açılış konuşmasını gerçekleştiren Tıp Fakültemizin Kurucu Dekanı Prof. Dr. Mustafa Samastı, konuşmasında beyaz önlüğün anlamına değinerek, "Hekimlik, sadece bir bilim dalı olmaktan öte bir sanat dalı olarak ifade edilir ve bilimin yanı sıra anlam ve hikmeti de kapsar." dedi ve öğrencilerimiz ile ailelerini tebrik etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülftetin Çelik, açılış konuşmalarında insanın içinde bulunduğu coğrafyanın ve mekânın insanı şekillendirdiğini belirtti ve "Medeniyetli olmak kaderinizde var. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi olmak çok ciddi bir artıdır. Biz, 11 fakültede 10 bin öğrencisi ve 750 akademisyeni olan bir proje üniversitesiyiz; toplumsal hayata uzanmada en heyecanlı üniversiteyiz." dedi.

Genç bir üniversite olmamız ve tüm fiziki imkânsızlıklarımıza rağmen URAP endeksine göre Türkiye sıralamasında 108 üniversite arasında 29. olduğumuzu vurgulayan Rektörümüz, kısa zaman içerisinde çok daha üst sıralarda yer alacağımızı ifade etti ve "Hayatın tamamında devam edecek olan beraberliğimizin başlangıcı olan bugünde hepimizi tebrik ediyor ve hayırlı olsun diyorum." dedi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından, Tıp Fakültesi 1. Dönem öğrencileriyle ilgili kısa bir tanıtım sunumu izlendi. Ardından, hekimlik mesleğine ilk adımını atan öğrencilerimiz sırayla sahneye davet edildi ve hocaları tarafından beyaz önlükleri giydirildi. Program, toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.



REKTÖRÜMÜZDEN SAĞLIK BAKANIMIZA ZİYARET



Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, 19 Aralık 2019 tarihinde Sağlık Bakanımız Sayın Dr. Fahrettin Koca'yı Ankara'da makamında ziyaret etti. Rektörümüz ve Bakanımız toplantıda Üniversitemizde verilen sağlık eğitimi ve uygulamaları hakkında fikir alışverişinde bulundular.

SAYIŞTAY BAŞKANI VE BAŞKAN YARDIMCISINDAN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET



Sayıştay Başkanı Seyit Ahmet Baş ve Sayıştay Başkan Yardımcısı Zekeriya Tüysüz, 18 Aralık Çarşamba günü Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik'i makamında ziyaret ettiler. Toplantıda Sayıştay Başkanı ve Başkan Yardımcısı, Rektörümüzden Üniversitemizle ilgili bilgi aldı.

3 ARALIK'TA "ARAMIZDA ENGEL YOK" DEDİK



3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında Üniversitemiz tarafından Güney Yerleşke Aşık Paşa Konferans Salonumuzda düzenlenen farkındalık yaratma amaçlı etkinlikte, sözü engelli konuklarımıza vererek onları daha iyi anlamaya çalıştık.

Programda, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız personeli Hazar Şengül'ün keyifli müzik dinletisinin ardından gerçekleşen açılış konuşmalarında, Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ABD Başkanı Prof. Dr. Afıtap İçağasıoğlu, Hastane Başhekimi Prof. Dr. Gürhan Baş, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ABD öğretim üyesi Prof. Dr. Belgin Erhan ve Sabah Gazetesi muhabiri Erhan Öztürk konuştu.

Son açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar Bülbül, konuşmasında, İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nin engelliler konusunda hassas bir üniversite olduğunu vurguladı. İnşa etmek üzere olduğumuz yeni yerleşkemizin de bu hassasiyete uygun şekilde planlandığını dile getiren Prof. Dr. Bülbül, "Yeni yerleşkemizde engel tanımayan herkesle bir arada olmayı bekliyoruz; bu konuda iddialıyız." mesajını verdi. Programın "Hayatın İçinde" başlıklı oturumunda, hastanemizde tedavi görmüş olan engelli konuklarımız tek tek sahneye gelerek kendi hikâyeler-

rini dinleyenlerle paylaştı. Bu bölümde sırasıyla, Üniversitemizde Tarih Bölümünde 1. sınıf öğrencisi olan omurilik felçlisi Yusuf Gencer, okçuluk alanında Türkiye ve Avrupa'da madalya almış olan sporcu, antrenör ve mali müşavir olan omurilik felçlisi Murat Öz, Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği yüksek lisans öğrencisi ve felç geçirmiş olan Arda Çınar, Üniversitemizde Türk Dili ve Edebiyatı 3. sınıf öğrencisi olan görme engelli Gökhan Elma ve %98 oranındaki engeline rağmen 16 kitap yazan ve 2 üniversite okuyan Erdal Yalçın söz aldı.

Program sonunda gerçekleştirilen empati kurma amaçlı sürüş deneyimi etkinliğinde, herhangi bir engeli olmayan gönüllü 4 tıp öğrencimiz ve 1 lise öğrencisi yerleşke içerisinde tekerlekli sandalye ile dolaştıktan sonra duygularını ve karşılaştıkları engelleri anlattılar. Program, toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

ORHANLI YERLEŞKEMİZDE TUZLA BELEDİYE BAŞKANINI AĞIRLADIK



19 Aralık 2019 tarihinde Yabancı Diller Yüksekokulumuz, Orhanlı Yerleşkesi Konferans Salonunda Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı'yı ağırladı. Yüksekokulumuzun da katkılarıyla, Medeniyet Gemisi Öğrenci Topluluğu tarafından "Liderlik Söyleşileri" adı altında düzenlenen programa personelimiz ve öğrencilerimiz yoğun ilgi gösterdi.

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar Bülbül, "Üniversitemiz 2010 yılında Cumhurbaşkanımız tarafından Türkiye'nin sosyal geleceğini inşa etmek üzere kuruldu. Üniversitemize 2016 yılında tahsis edilen Orhanlı Yerleşkesi gelişmeye çok açık bir alandır. Burayı daha da geliştirerek Tuzla'nın sosyal hayatına katkı yapmak için yerleşkemizden yararlanmak konusunda Tuzla Belediyemizle birbirimizden karşılıklı istifade etmek için bu etkinliğin güzel bir başlangıç olmasını temenni ederim; biz bu hususta her türlü işbirliğine açığız." açıklamasında bulundu.

Ardından, söyleşinin moderatörlüğünü üstlenen Yabancı Diller Yüksekokulumuzun Müdürü Prof. Dr. Özlem Fedai, Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı'nın Tuzla'yı bir eğitim bölgesine dönüştürmek amacıyla gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında bilgi verdi. Dr. Şadi Yazıcı, söyleşide belediye başkanı olmaya nasıl karar verdiği, kendi gözüyle nasıl bir lider olduğu ve başkan olduktan sonra hayallerini gerçekleştirmek konusunda neler yaptığını anlattı. Öğrencilerimizle değerli tecrübelerini paylaşan Dr. Şadi Yazıcı, söyleşi sonunda öğrencilerimizin sorularını cevapladı.



"SIFIR ATIK YAKLAŞIMI" ETKİNLİKLERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde hazırlanan "Sıfır Atık Yönetimi Uygulama Planı" kapsamında Üniversitemizde, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize yönelik olarak "Sıfır Atık Yaklaşımı: Atık Oluşumunun Önlenmesi ve Atıkların Geri Kazanılması" başlığı altında, bir dizi bilgilendirme ve bilinçlendirme etkinliği gerçekleştirildi.

Biyomühendislik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Erkan Şahinkaya'nın konuşmacı olarak yer aldığı etkinliklerin ilki, 28 Kasım 2019'de Cevizli Yerleşkesi Konferans Salonumuzda; ikincisi 5 Aralık 2019'da Güney Yerleşke Aşık Paşa Konferans Salonumuzda; üçüncüsü ise 12 Aralık 2019 tarihinde Orhanlı Yerleşkesi Konferans Salonumuzda düzenlendi. Prof. Dr. Erkan Şahinkaya sunumlarında, ülkemiz ve dünyadaki çevresel sorunlar ve bunların toplum üzerindeki etkilerini; ülkemizde ve İstanbul'da oluşan atıkların miktarı, geri kazanımı ve ekonomiye geri dönüştürülmesine yönelik alternatif yaklaşımları ve Sıfır Atık Projesinin bu kapsamdaki önemi ve hedeflerini detaylı bir biçimde ele aldı.



ÖĞRENCİLERİMİZE TEMEL GÖNÜLLÜLÜK EĞİTİMİ VERDİK



Gençlik ve Spor Bakanlığımızın 2019 yılını "Gönüllülük Yılı" ilan etmesinin ardından kurulan İstanbul Medeniyet Üniversitesi Genç Ofisi, "Gençlik ve Gönüllülük Projesi" kapsamındaki ilk eğitimini 19 Aralık 2019 tarihinde Kuzey Yerleşkemizde gerçekleştirdi. Öğrenci topluluklarımızın yöneticileri ile proje sorumlularının katıldığı "Temel Gönüllülük Eğitim Programı"nda, Genel Sekreter Yardımcımız Ali Ramazan Tak, Proje Döngüsü Yönetim Eğitimi olarak öğrencilerimize proje yazımı ve uygulanması ile proje döngüsü yönetimi hakkında eğitim verdi.

MEHMED ÂKİF ERSOY'UN ŞEHİRLERİ "ÂKİF'İN ŞEHİRLERİ" PROJESİYLE GÜN YÜZÜNE ÇIKTI



Yürütücülüğünü ve editörlüğünü Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde görev yapan Doç. Dr. Turgay Anar'ın üstlendiği "Âkif'in Şehirleri" Projesi kapsamında şairin memuriyet, seyahat veya ikamet sebebiyle bir şekilde yolunun düştüğü şehirlerin anlatıldığı 10 kitaplık bir dizi yayımlandı. "Âkif'in Şehirleri" projesi, Pendik Belediyesi ve Mehmed Âkif Ersoy Fikir ve Sanat Vakfı'nın çabalarıyla ortaya çıktı. Alanında uzman yazarlar tarafından yazılan bu kitaplarda şu şehirler yer alıyor: İstanbul: Anadolu ve Avrupa Yakası, Ankara, Kastamonu, Edirne, Berlin, Anadolu Coğrafyası (Balıkesir, Burdur, Antalya, Konya, Eskişehir, Bilecik), Mısır, Arap Coğrafyası (Beyrut-Şam-Mekke-Medine-Necid), Adana-Antakya. Mehmet Akif Ersoy'u Anma Haftası kapsamında, projenin okurlara tanıtılması amacıyla 25 Aralık 2019 tarihinde Pendik Belediyesi tarafından "Akif'in Şehirleri Paneli ve Sergisi" düzenlendi.



TARİH BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. İSMAİL HAKKI KADI HOCAMIZIN KİTABI BRILL TARAFINDAN YAYINLANDI

Üniversitemiz Tarih bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. İsmail Hakkı Kadı'nın yaklaşık on yıldır üzerinde çalıştığı "Ottoman-Southeast Asian Relations" başlıklı kitap dünyanın en prestijli yayın evlerinden biri olan BRILL tarafından yayınlandı. St. Andrews Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Andrew Peacock'un ikinci yazar olarak katkıda bulunduğu iki ciltlik kitap Osmanlı İmparatorluğunun başta Endonezya olmak üzere Güneydoğu Asya ülkeleri ile ilişkilerini ele alıyor. Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivlerindeki belgeleri içeren kitapta Osmanlı Türkçesi, Arapça, Malayca, İngilizce, Fransızca, Tausug dili, Tayca ve Burmaca dillerinde belgeler İngilizce tercümeyle birlikte okuyucuya sunuluyor. Osmanlı arşivlerinin, Güneydoğu Asya ülkelerinin tarihlerinin anlaşılması bakımından öneminin ortaya konulduğu kitapta Güneydoğu Asya bölgesindeki Müslüman hükümdar ve toplulukların Osmanlı Padişahlara gönderdikleri mektupların yanı sıra bölgeye gönderilen Osmanlı konsoloslarının bölgedeki sömürgeci güçlerin uygulamaları ile ilgili raporlarına da yer veriliyor.



ÜNİVERSİTEMİZİN KOORDİNATÖRLÜĞÜNÜ YAPTIĞI AB ERASMUS+ YETİŞKİN EĞİTİMİ DIGITOUR PROJESİ BAŞLADI



Üniversitemizin koordinatörlüğünü yaptığı ve Avrupa Konseyi ile Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen "DIGITOUR-Development of the Digital Marketing Competence of Adult Learners for Small and Medium-sized Tourism Enterprises (SMTEs) in Europe" adlı Erasmus KA2 projesi açılış ve uluslararası ortaklar toplantısı 19-20 Aralık 2019 tarihlerinde Orhanlı Yerleşkemizde gerçekleştirildi.

Proje kapsamında küçük ve orta ölçekli turizm işletmelerinin dijital pazarlama yetkinliklerinin artırılması hedefleniyor. Bu amaçla dijital turizm pazarlaması ile ilgili yetkinliklerin bilgi, beceri, sorumluluk ve özerklik bağlamında belirlenmesi, bu yetkinliklere yönelik öğrenme modüllerinin hazırlanması, dijital turizm pazarlamacıları için bir yeterlilikler çerçevesinin ortaya konulması, çevrimiçi ve mobil e-öğrenme ortamlarının oluşturulması, Yunanistan ve İspanya'da ortak eğitimlerin düzenlenmesi, bir e-kitap hazırlanması, tüm bu ürünlerin tanıtılması ve sonuçların paylaşılması için Türkiye'de bir konferans düzenlenmesi çalışmaları gerçekleştirilecek. Yürütücülüğünü Turizm Fakültesi'nden Prof. Dr. Salih KUŞLUVAN'ın yaptığı projenin proje başlangıç toplantısına, Eğitim Bilimleri Fakültesi'nden Doç. Dr. Özcan Erkan AKGÜN, Turizm Fakültesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Serkan POLAT ve Arş. Gör. Bahar TÜRKAY, Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği'nden (POYD) POYD İstanbul başkanı Serkan GÜMRÜKÇÜ, Yunanistan'dan Doç. Dr. Vicky KATSONİ (International Association of Cultural and Digital Tourism), Belçika'dan Karel Van ISACKER ve Maria GORANOVA (PhoenixKM BVBA), İspanya'dan Caridad Martínez Carrillo de ALBORNOZ ile Jesus Carlos Luna HUERTAS (Inercia Digital SL) katıldılar.

"ÖNCÜ KADIKÖY'DE ÖNCE SAĞLIK PROJESİ" NİN İLK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İstanbul Medeniyet Üniversitesi ve Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında yapılmış protokol ile başlatılan "Öncü Kadıköy'de Önce Sağlık Projesi"nin ilk eğitimi 20 Aralık 2019 tarihinde Kadıköy Halk Eğitim Merkezinde gerçekleştirildi. Bu kapsamda öğretmenlerin ilk yardım bilgi ve becerilerini arttırmaya yönelik uygulamalı bir eğitim programı düzenlendi. Etkinlik, neyzen Hemşire Muzaffer Çolak'ın ney dinletisiyle başladı. Eğitim programı içeriğini, çocuklarda sık karşılaşılan ve acil müdahale gerektiren olaylar oluşturdu. Bu proje, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Aynur AYTEKİN ÖZDEMİR, Arş.Gör. Özlem Akarsu ve hemşirelik bölümü öğrencileri ZELAL ÇAKIN, ROJZERİN TAY, AGAH AKSOY ve İZZET ÖZER tarafından gerçekleştirildi. Projenin yeni gruplarla devamı planlandı.

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULUMUZ 'BİR FIDAN BİR ÖĞRETMEN' ETKİNLİĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Orhanlı Yerleşkesinde İMÜ Medeniyet Gemisi Öğrenci Topluluğu ve Yabancı Diller Yüksekokulunun katkılarıyla '24 Kasım Öğretmenler Günü' kapsamında 'Bir Fidan Bir Öğretmen' etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özlem Fedai'nin konuşması ile başladı. Devamında başta Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere meslek hayatları boyunca geleceğe fidanlar yetiştirmiş hatta bu uğurda şehit olmuş değerli öğretmenlerimiz anısına tüm gayret ve fedakârlıklarıyla yeni fidanlar yetiştirmeye devam eden öğretmenlerimize fidanları takdim edildi. Etkinlik, öğretmenlerimizin öğrencileriyle birlikte fidanlarını toprağa dikmesiyle son buldu.



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTEMİZDEN "DRAMA İLE İLK YARDIM ÖĞRENIYORUM..." ETKİNLİĞİ



İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Aynur AYTEKİN ÖZDEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Safiye ŞAHİN ve Araş. Gör. Özlem Akarsu'nun yürütücülüğünde Hemşirelik bölümü 2. sınıf öğrencileri tarafından düzenlenen "Drama ile İlk Yardım Öğreniyorum..." konulu etkinlik 19 Aralık 2019 tarihinde Cevizli Yerleşkesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Ortaokul öğrencileri için bir eğitim projesi olarak planlanan etkinlik, Kartal-Şehit Timur Aktemur Ortaokulu'ndan 400 öğrenci ile okul müdürü Emine Barbaros ve öğretmenler katıldı. Etkinlik kapsamında okullarda öğrencilerin yaygın olarak yaşadığı ilk yardım gerektiren durumlarda yapılması gereken ilk müdahaleler yaratıcı drama tekniği kullanılarak öğrencilere aktarıldı. Pilot çalışma olarak gerçekleştirilen etkinlik sonunda gelen talepler doğrultusunda, sonraki dönemlerde tüm Kartal ilçesini kapsayacak şekilde etkinliğin devamı planlandı.

İMÜ TÖMER ÖĞRENCİLERİ TÜRK MUTFAĞI İLE TANIŞTI!



İMÜ TÖMER öğrencileri kültürel faaliyetler kapsamında geleneksel Türk mutfağının önde gelen isimlerinden Hasan Usta Kebap'ın misafiri oldu. 22 farklı ülkeden gelen öğrencilerle beraber, akademik ve idari personelin katıldığı etkinlikte, TÖMER öğrencileri Adana kebabının nasıl hazırlandığını, hangi aşamalardan geçtiğini gördükleri gibi, kendi elleriyle kebab hazırlamayı da öğrendiler. Öğrenciler, Türkçe öğretiminde kültür aktarımı çerçevesinde düzenlenen bu etkinlikte hem Türk yemeklerini yakından tanıma imkânı buldular hem de Türk misafirperverliğine birebir şahit oldular.

🏠 Dumlupınar Mahallesi, D-100 Karayolu
No:98, 34720. Kadıköy / İstanbul

☎ 0 (216) 280 33 33

🌐 www.medeniyet.edu.tr

📘 istanbulmedeniyet/

📷 istanbulmedeniyet/

🌐 IstMedeniyet/

📍 İstanbul Medeniyet Üniversitesi